

Warszawa, dnia 2023-09-15

EP.26.78.2023

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach programu "Wymiana sprzętu na Warszawskich SOR - ach i Izbach Przyjęć"**” - numer sprawy EP/74/2023.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach programu "Wymiana sprzętu na Warszawskich SOR - ach i Izbach Przyjęć"**” - numer sprawy EP/74/2023 prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1

- **Pkt 1** Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeznaczony do leczenia odleżyn stopnia I-IV w którym ciśnienie regulowane jest w zakresie 30-60 mmHg? Materac posiada mechanizm automatycznego doboru ciśnienia w zależności od wagi i ułożenia pacjenta z możliwością manualnej korekcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 2

- **Pkt 16 i 18** Czy Zamawiający dopuści do przetargu materac składający się z 17 komór napełnianych naprzemiennie w systemie 1:2 o wysokości 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

DYREKTOR DS. ORGANIZACYJNE
- EKSPLOATACYJNYCH

Taida Muchła-Jastrzębska

Sporządził: Tarach Beata